11 Escritura. de cesión de una. pensión de censal a. favor de los síndicos de la. 
universidad de Morella., otorga.da. por cPhilippus de Ferre.ria., civis Ba.rchinone, 
filius venera.bili Petri de Ferre.ria., civis Ba.rchinone, et domine Fra.ncisce, eius 
uxor, defunctorum et heresque universa.lis dicte venera.bile domine me.tris mei., 
según consta. en el testa.mento otorga.do ante el nota.río de Barcelona. Gabriel 
Ca.nyelles, el 22 de septiembre de 1408. 11'irma.n como testigos instrumenta.les: 
•Petrus de Colle, licencia.tus in Legibus, Guillelmi de Ferre.ria., domestici dicti 
venera.bili Philipi de Ferre.ria.•. (AH:PB, Tomás de Bellmunt, leg. 8, ma.n. 81 ven
tas, años 1408-1405: 16 octubre 1404). 

•Ego Philipus de Ferre.ria., civis Ba.rchinone, filius et heres universa.lis domi
ne Fra.ncisce, uxor venera.bili Petri de Ferre.ria., quonda.m, civis dicte civita.tis, 
prout de ipsa. mea. herencia. constat per testa.mentum eiusdem domine me.tris mee, 
q uod fecit et ordina.vit in posse Ga.brielis Ca.nyelles, a.uctorita.te regia., nota.rii pu
blici Ba.rcinone. 

Attendens dicta.ro domina.ro ma.trem mea.ro in dicto suo ultimo testa.mento 
cla.usula.m posuisse sub hiis verbis: citem. volo quod Ca.terina., serva. et ca.ptiva. 
mea., servia.t heredi meo per .v1. a.nnos continuos, bene et legaliter a.e honeste, et 
ex tune ipsis sex a.nnis dicti servicii tra.nsa.ctis sit fra.ncha.. libera. et alforre., cum 
plenissima. liberta.te. Si ta.roen inhoneste vixerit voleo quod ca.rea.t liberta.te•. 

Idcirco pro remedio anime dicte defuncte, domo Domine Deo et Hospita.lis 
Sa.ncte Crucis, de vobis venera.bili Petro Cardona., presbitero, priori nunc dicti 
Hospita.lis et ee.dem Hospita.li, et quibus voluerit, e.d quinque a.nnos, qui currere 
incipia.nt prima. die iunii proxime tra.nsa.cti, predicta.m scla.va.m, sive eius opera. 
et servitutis. 

Ha.ne a.utem, etc. Sicut melius, etc. Cedentes iura., etc., In super promitto ip
sa.m dona.cionem non revoca.re, etc. 

Predicta.m vero dona.cionem fa.cío dicto Hospita.li, sub pacto et condicione, 
quod ipsis quinque a.nnis ela.psis: ipsa. scla.va. revertatur mihi, pro complendo 
tempus dictorum .VI. a.nnorum. Fra.tla.rgo, etc. 

Testes: Ioha.nnes de Gerona., de domo domini regis; et Petrus de Ferraria., co
mora.ns cum dicto Philipo, cives Ba.rchinone•. (Archivo del Hospital de la. Santa. 
Cruz y de Sa.n Pablo en Barcelona., reg. 11 Juan Torró, ma.nua.11, a.fl.os 1401-1404

1 
f. 141 v.º, 21agosto1404). 

•Lo rey. 
Micer Berna.t. Nostra. intenció és esta.da. tota. hora. e.xi com és de present, que